



## **MUODno-2024-136**

### **Huoltoauto kiinteistönhuoltoon**

Muonion kunta ottaa huolehtiakseen Aspa-säätiön Muoniossa sijaitsevien kahden rakennuksen kiinteistönhoidon 1.4.2024 alkaen. Elinvoimajohtaja on sopinut kiinteistöhoitajien kanssa, että kiinteistö- ja tiepalveluihin hankitaan kohteiden lisääntyessä yksi huoltoauto lisää, jotta kiinteistöhoitajien ei tarvitse käyttää niin paljon omia ajoneuvoja. Tämä lisää mm töiden jouhevuuutta, kun ei tarvitse työkaluja siirtää ajoneuvosta toiseen. Nykyinen huoltoauto Toyota Hiace on vuosimalliltaan 2003 ja silä on ajettu n. 380 000 km.

Huoltoautolle määritettiin seuraavat ominaisuudet: pakettiauto, etu-/neliveto, liukuovet molemmin puolin, pariovet takana. Elinvoimajohtaja on tiedustellut järkeviä vaihtoehtoja paikallisilta huoltamoilta. Näiden perusteella päädyttiin kahteen vaihtoehtoon; Toyota Hiace 2010-2012 tai Volkswagen Transporter 2014->.

Elinvoimajohtaja on neuvotellut Vaasassa sijaitsevan autoliike Automaan kanssa 2012 vuosimallin Toyota Hiacesta. Myynti-ilmoituksen mukaan ajoneuvolla on seuraavat ominaisuudet: ALV-vähennyskelpoinen, Suomi-auto, 1 omistajalta, täydellinen huoltokirja (jakohihna vaihdettu 182 tkm kohdalla), ajettu 205 tkm, 2 x renkaat, Vetokoukku, liukuovet molemmilla puolilla, pariovet takana, seinien ja lattian vanerointi, RST-Valorauta, metalliväri, ilmastointilaitte, sähköikkunat, sähkötoimiset peilit. Kiinteistöhoitajat ovat tutustuneet myynti-ilmoitukseen ja kannattaneet ajoneuvon hankintaa.

Suunnitelmana on esittää vuodelle 2025 määräraha uudemman huoltoauton hankintaan, jota käytetään varallaolossa ns. päivystysautona. Päivystysautolla varallaolija kulkee kotona ja sille kertyy vuosittain selvästi eniten kilometrejä.

Suorahankinnan perusteena on ettei kilpailutuksella saavuteta kunnan kokonaisedun kannalta tarkoituksenmukaista ratkaisua, koska käytetyn ajoneuvon hankinnassa ajoneuvon ulkonäkö kertoo paljon sekä kilpailutus hetkellä voi olla, ettei hyviä vaihtoehtoja ole tarjolla, jolloin jouduttaisiin mahdollisesti hankkimaan huonompi vaihtoehto.

#### **Päätöksen peruste**

Hallintosääntö 37 §

Pienhankintaohje

#### **Päätös**

Hankin Automaa Vaasalta Toyota Hiace, rekisterinumero BPM-178 hintaan 19 250 € alv. 0 %.

#### **Tiedoksi**

Automaa Vaasa, elinvoimalautakunta, kunnanhallitus

#### **Allekirjoitus**

Jussi-Pekka Tammilehto, elinvoimajohtaja



---

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 20.3.2024 alkaen.



---

## Oikaisuvaatimus

§ 11

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.